CORPORACION ESTADIO NACIONAL MEMORIA NACIONAL EX PRISIONEROS POLITICOS
R.U.T.: 65.077.174-5
GIRO: CORPORACION
COMUNA: SANTIAGO
MONEDA: PESOS
ESTADO PATRIMONIAL
Al 30 de Junio de 2021
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
DISPONIBLE
11010100 CAJA CENTRAL
11010200 BANCO ESTADO N°291-0-00-5318-5
GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADOS
11080100 ANTICIPO AL PERSONAL
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVOS FIJOS
MAQUINARIAS Y EQUIPOS
12030200 MUEBLES Y MAQUINAS
TOTAL ACTIVOS FIJOS
TOTAL ACTIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR
21040100 PROVEEDORES
21040200 MIN. C. Y P. DIBAM
21040300 HONORARIOS POR PAGAR
21040400 BIENES Y SERVICIOS GESTION CULTURAL
21040500 BIENES Y SERVICIOS ADMINISTRACION
RETENCIONES
21080100 RETENCION 2° CATEGORIA
OTROS PASIVOS CIRCULANTES
21100100 SUPERAVIT 2016
21100200 SUPERAVIT 2017
21100300 SUPERAVIT 2018
TOTAL PASIVO CIRCULANTE
PATRIMONIO
UTILIDADES RETENIDAS
24040400 UTILIDAD(PERDIDA) DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO
RESULTADO DE EXPLOTACION

MARGEN DE EXPLOTACION

INGRESOS DE EXPLOTACION
31010200 PROYECTO SNPC 2021

GASTOS EN PERSONAL GESTION CULTURAL
31030100 SERVICIOS DE COORDINACION GENERAL
31030200 SERVICIOS DE CONDUCCION TRANSMISIONES ONLINE
31030300 SERVICIOS DE DISENO Y PROGRAMACION SITIO WEB
31030400 SERVICIOS DE COMUNICACIONES Y REDES SOCIALES
31030500 SERVICIOS TRANSMISION STREAMING
31030600 SERV. DISENO Y PROD. DE CAPSULAS INFORMATIVAS
31030700 SERVICIOS DE ASESORIA EN GESTION CULTURAL
31030800 SERVICIOS DE PRODUCCION DE TALLERES

BIENES Y SERVICIOS GESTION CULTURAL
31050100 MATERIALES E INSUMOS DIFUSION
31050200 ASESORIA'Y PRODUCCION CICLO DE CONVERSATORIO
31050300 SERVICIO DE TRANSMISION STREAMING
31050400 SERVICIOS DE COMUNICACIONES Y REDES SOCIALES

31050700 SERVICIOS DE DISENO Y PRODUCCION CONMEMORACIONES

BIENES Y SERVICIOS ADMINISTRACION
31060100 MANTENCION INFRAESTRUCTURA
31060200 SERVICIOS CONTABLES
TOTAL MARGEN DE EXPLOTACION

TOTAL RESULTADO DE EXPLOTACION

Santiago, Junio 2021.

797.609
36.340.801

275.000
37.413.410

136.980
136.980

7.689.220
- 299.315
13.288.487

166.977

1.400.901

1.376.117

- 177.027
23.445.360

1.677.435
1.677.435

33.962.000

- 4.200.000
- 620.000
- 1.200.000
- 3.400.000
- 2.100.000
- 900.000
- 200.000
- 991.977

- 3.303.250
- 1.750.000
- 600.000
- 850.000
- 270.590

- 248.588
- 900.000
12.427.595

37.550.390

25.122.795

12.427.595




