CORPORACIO	ON ESTADIO NACIONAL MEMORIA NACIONAL EX PRISIONEROS POLITICOS		
R.U.T.: 65.07			
GIRO: CORPO			
MONEDA: PE			
	ESTADO PATRIMONIAL Al 30 de Junio de 2021		
ACTIVO			
	ACTIVO CIRCULANTE		
	DISPONIBLE		
	11010100 CAJA CENTRAL	797.609	
	11010200 BANCO ESTADO N°291-0-00-5318-5	36.340.801	
	GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADOS 11080100 ANTICIPO AL PERSONAL	275 000	
	TOTAL ACTIVO CIRCULANTE	275.000 37.413.410	
	ACTIVOS FIJOS	37.413.410	
	MAQUINARIAS Y EQUIPOS		
	12030200 MUEBLES Y MAQUINAS	136.980	
	TOTAL ACTIVOS FIJOS	136.980	
	TOTAL ACTIVO		37.550.390
PASIVO			
	PASIVO CIRCULANTE		
	CUENTAS POR PAGAR		
	21040100 PROVEEDORES	7.689.220	
	21040200 MIN. C. Y P. DIBAM	- 299.315	
	21040300 HONORARIOS POR PAGAR	13.288.487	
	21040400 BIENES Y SERVICIOS GESTION CULTURAL	-	
	21040500 BIENES Y SERVICIOS ADMINISTRACION	-	
	RETENCIONES		
	21080100 RETENCION 2° CATEGORIA	166.977	
	OTROS PASIVOS CIRCULANTES	4 400 004	
	21100100 SUPERAVIT 2016	1.400.901	
	21100200 SUPERAVIT 2017 21100300 SUPERAVIT 2018	1.376.117 - 177.027	
	TOTAL PASIVO CIRCULANTE	- 177.027 23.445.360	
PATRIMONIO		23.443.300	
TATIMONIO	UTILIDADES RETENIDAS		
	24040400 UTILIDAD(PERDIDA) DEL EJERCICIO	1.677.435	
	TOTAL PATRIMONIO	1.677.435	
	TOTAL PASIVO		25.122.795
RESULTADO	DE EXPLOTACION		20.122.730
	MARGEN DE EXPLOTACION		
	INGRESOS DE EXPLOTACION		
	31010200 PROYECTO SNPC 2021	33.962.000	
	GASTOS EN PERSONAL GESTION CULTURAL		
	31030100 SERVICIOS DE COORDINACION GENERAL	- 4.200.000	
	31030200 SERVICIOS DE CONDUCCION TRANSMISIONES ONLINE 31030300 SERVICIOS DE DISEÑO Y PROGRAMACION SITIO WEB	- 620.000	
	31030400 SERVICIOS DE DISENO Y PROGRAMACION STITO WEB 31030400 SERVICIOS DE COMUNICACIONES Y REDES SOCIALES	- 1.200.000 - 3.400.000	
	31030500 SERVICIOS DE COMUNICACIONES Y REDES SOCIALES 31030500 SERVICIOS TRANSMISION STREAMING	- 3.400.000	
	31030600 SERV. DISEÑO Y PROD. DE CAPSULAS INFORMATIVAS	- 900.000	
	31030700 SERVICIOS DE ASESORIA EN GESTION CULTURAL	- 200.000	
	31030800 SERVICIOS DE PRODUCCION DE TALLERES	- 991.977	
	BIENES Y SERVICIOS GESTION CULTURAL		
	31050100 MATERIALES E INSUMOS DIFUSION	- 3.303.250	
	31050200 ASESORIA Y PRODUCCION CICLO DE CONVERSATORIO	- 1.750.000	
	31050300 SERVICIO DE TRANSMISION STREAMING 31050400 SERVICIOS DE COMUNICACIONES Y REDES SOCIALES	- 600.000 - 850.000	
	31050700 SERVICIOS DE COMUNICACIONES Y REDES SOCIALES 31050700 SERVICIOS DE DISEÑO Y PRODUCCION CONMEMORACIONES	- 850.000	
	BIENES Y SERVICIOS ADMINISTRACION	210.330	
	31060100 MANTENCION INFRAESTRUCTURA	- 248.588	
	31060200 SERVICIOS CONTABLES	- 900.000	
	TOTAL MARGEN DE EXPLOTACION	12.427.595	
	TOTAL RESULTADO DE EXPLOTACION		12.427.595
	Santiago, Junio 2021.		